DECRETO Nº 27 .026

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 24.772
DE 04 DE SETEMBRO DE 2014, QUE DISPÕE
SOBRE A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇAO ESCOLAR DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o teor do
Memorando/SEME/SRI/Nº 822/2017, datado de
19/06/2017,

DECRETA:

Art.1° O Artigo 1 o, inciso IV, alínea " b" do Decreto nº
24. 772, de 04 de setembro de 2014, fica alterado, passando a vigora r com
a seguinte redação:

"Art.lº ( ... )

( ... )

IV - Representantes da FAMMOPOCI

a) Titular:( .. . )
b) Suplente: ( .. . )

a) Titular: ( .. . )
b) Suplente: Ronaldo Machado Xavier"

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de junho de 2017.

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cacho e i ro . e s . gov.br

PUBLiCf\DO NO DIAR IO OFICIAL
N ~ s-?G'?U de Jll 06 •1

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM